Pelaksanaan 
Pekerjaan 

1     

100.000  

100.000  

Realisasi Pembiayaan dan Keterserapan Dana 

Penerimaan dana total sebesar Rp. 70.000.000,- (tujuh puluh juta rupiah) yang terbagi dalam 

termin ke-1 sebesar Rp. 56.000.000,- (lima puluh enam juta rupiah) dan termin ke-2 sebesar 

Rp. 14.000.000,- (empat belas juta rupiah) telah terserap dalam seluruh tahap program 

pengembangan modul digital, dilaporkan sebagai berikut: 

1. Honor talent dan kru (mahasiswa) untuk produksi video introduksi dan video 360 

No Nama Satuan Biaya Total Keterangan 

1 Handanu Ardhata 4 250.000 1.000.000 Talent